2021年定向广西大学选调应届优秀毕业生公告

为加强我区高素质干部队伍建设，大力发现和储备年轻干部，根据中央组织部《关于进一步加强和改进选调生工作的意见》（组通字〔2018〕17号）要求，决定面向广西大学选调80名2021年应届优秀毕业生到我区县乡机关工作。将有关事项公告如下：

一、选调对象

广西大学（不含独立学院）2021年应届毕业生，不含专升本、定向生（可在广西工作的除外）、委培生以及在职攻读学历学位人员。
二、选调条件

报考人员除应具备《公务员录用规定》规定的基本条件外，还应符合以下条件：

（一）政治素质好，对党忠诚，具有正确的政治立场，爱党爱国，服从大局，服从组织安排，甘于为国家和人民服务奉献。

（二）学习成绩优良，取得对应学历学位的2021年大学本科以上应届毕业生。其中，本科生须为全日制学历学位，硕士、博士研究生须取得全日制本科学历学位。

（三）18周岁以上，本科毕业生24周岁以下（1996年7月31日以后出生），硕士研究生28周岁以下（1992年7月31日以后出生），博士研究生30周岁以下（1990年7月31日以后出生）。具有参军入伍经历人员相应放宽两岁。
（四）中共党员（含中共预备党员）。

（五）在广西大学担任过校、院系学生会（研究生会、社团联合会）主席、副主席、部长、副部长，团委书记、副书记，党（团）支部书记，班长，校级社团主要负责人，且连续任职时间满1学年以上（任职时间截止到2021年6月底）。

三、选调程序

（一）报名与资格审查。
1.报名及推荐。报考人员须获得学校推荐方能报名并通过资格审查。自本公告发布之日起，符合条件的报考人员填写《广西2021年定向广西大学选调优秀应届毕业生报名表》，向所在院系党组织提出申请，由学校党委对报名人员进行资格初审，集体研究决定推荐人选，并于11月5日前将推荐人选名单报送自治区党委组织部。

获得学校推荐的报考人员于2020年11月15日—25日登录八桂先锋网（www.bgxf.gov.cn）的广西选调生报名系统进行报名，如实填写《广西2021年定向广西大学选调优秀应届毕业生报名表》。

2.资格审查。报名资格审查由自治区党委组织部负责。11月30日后，报考人员可通过广西选调生报名系统查询资格审查结果。12月10日前，通过资格审查的报考人员应及时在广西选调生报名系统自行下载打印准考证和《报名表》；经院系党委盖章后，将《报名表》送交学校党委组织部。

（二）考试。考试分为笔试和面试。笔试科目为《申论》、《行政职业能力测验》，每科分值100分。笔试时间为2020年12月19日。笔试、面试地点设在南宁市，具体事项详见准考证。

笔试、面试合格分数线由自治区党委组织部统一划定。考生可于2021年1月上旬登录八桂先锋网的广西选调生报名系统查询本人考试成绩。

（三）体检和考察。笔试、面试成绩合格的考生列为体检考察对象。体检按照《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）的有关要求进行。

考察坚持把政治标准放在首位，进一步复核报考人员的报考资格条件，全面了解其政治立场、道德品质、能力素质、遵纪守法、诚信记录、学习表现等方面情况。考察不合格的，不予录用。

（四）签约。考察体检合格且愿意在广西工作的，可与广西自治区党委组织部签约。签约由广西自治区党委组织部统一组织，具体时间和事项另行通知。

（五）公示、确定人选、报到和录用。广西自治区党委组织部按照考试、考察、体检和签约情况研究选调人选后，将拟选调人选分别在八桂先锋网和学校进行公示。公示期为5个工作日，公示无异议的确定为选调人员。

选调人员按照通知要求持毕业证、学位证、报到证和其他规定材料于2021年7月中旬到工作单位报到后，按照管理权限办理录用手续。超过规定时间且无正当理由未取得国家承认的毕业证、学位证或不报到的，取消录用。特殊情况的，报到时间可延迟至2021年12月31日。

报到后，由用人单位组织安排在法院、检察院、公安机关、监狱、戒毒系统人民警察职位的选调生进行体能测评和重新体检（仅涉及特殊体检标准的项目）。体能测评不合格的，调整到其他非人民警察职位。

四、相关政策

组织部门根据用人单位需要并结合拟录用人员情况，统筹安排到县、乡两级机关工作，服务时间满3年方可交流。

新录用的定向选调生试用期1年，试用期满考核合格的，按照公务员法有关规定任职定级；不合格的，取消录用。

考生不需要缴纳报名考试费和体检费。
咨询电话：广西自治区党委组织部干部规划办
0771—5898594、5898730（传真）
电子邮箱：gxgbghb2019@163.com

附件：广西2021年定向广西大学选调优秀应届毕业生报名表
                      中共广西壮族自治区委员会组织部

2020年10月29日

附件：

广西2021年定向广西大学选调优秀应届毕业生报名表

	姓名

	性别

	民族
	**族
	本人近期小二寸
电子证件照
（jpg或bmp格式，130×170像素，100KB以下）

	出生年月

	政治面貌

	入党时间

	婚姻状况

	籍贯

	出生地

	生源地

	身高
	cm
	体重
	kg
	既往病史

	外语水平

	计算机
水平

	是否取得国家法律
职业资格证书A证

	个人特长

	是否少数民族骨干计划

	身份证号

	毕业学校

	院系

	专业
	（须与毕业证学位证一致）

	学历

	学位

	学号

	是否全日制研究生

	是否服从分配

	在高等院
校何时担
任何职务
	（填担任的最高职务）

	本人联
系方式
	移动电话
	宿舍电话
	电子邮箱
	家庭电话

	家庭住址
	省（区、市）    市（地、州、盟）    县（市、区、旗）    乡（镇）   村

	个人
简历
	高等院校学习经历

	（注明起止时间、学校、院系、专业及学位名称）

	工作（实习）经历

	（注明起止时间、工作单位及职务，是实习的应在后面说明）

	奖惩
情况
	（注明奖惩时间及名称）

	在校学习成绩情况
	（注明是否存在挂科补考情形，如有请具体写明）

	家庭主要
成员及
社会关系
	称谓
	姓名
	政治面貌
	年龄
	工作单位及职务
	备注

	签名确认
	我承诺，上述事项依据事实填报，如有虚假，自行承担相应责任。
签名：                   年   月   日

	院系党委推荐意见
	学校推荐意见
	广西自治区党委组织部意见

	（院系党委盖章）
年   月   日
	（学校学生就业指导中心盖章）
年   月   日
	    （盖章）
    年   月   日

注：在广西选调生报名系统填写提交报名表后，请自行下载打印一式二份并签名，经院系党委盖章后送交学校学生就业指导部门。

— 4 —